
17.09.2023 10:30:00

Začátečníci

Poř. SČ Jméno Oddíl PvK Kategorie Výkon Ztráta

1 152 WOLNY Artur IN-LINE AKADEMIE 1 odrážedla 00:00:19,79 00:00:00,00
2 79 KRUPKA Ferdinand 2 odrážedla 00:00:20,87 00:00:01,07
3 179 KUDRNA Bruno 3 odrážedla 00:00:21,92 00:00:02,13
4 190 LUBARSKÁ Lilien 4 odrážedla 00:00:24,46 00:00:04,66
5 56 GEIGEROVÁ Anežka 5 odrážedla 00:00:28,14 00:00:08,35
6 159 PENCOVÁ Magdalena Nowis Team 6 odrážedla 00:00:29,98 00:00:10,18
7 99 FRIDRICHS Lilo Marie 7 odrážedla 00:00:34,85 00:00:15,06
8 103 GEIGEROVÁ Tereza 8 odrážedla 00:00:37,65 00:00:17,85
9 78 KRUPKA Vilém 9 odrážedla 00:00:38,34 00:00:18,55

10 182 PODUBSKÝ Matěj 10 odrážedla 00:00:38,95 00:00:19,16
11 183 PAIKERT Anna 11 odrážedla 00:00:40,70 00:00:20,91
12 192 ŠTEFANOVÁ Eliška 12 odrážedla 00:00:41,83 00:00:22,04
13 178 HRDLIČKOVÁ Kristýna 13 odrážedla 00:00:44,06 00:00:24,26
14 94 HOJGROVÁ Laura 14 odrážedla 00:00:53,60 00:00:33,81
15 181 KOCIAN Jakub 15 odrážedla 00:00:53,87 00:00:34,08
16 53 KRUPKOVÁ Jasmína 16 odrážedla 00:01:13,10 00:00:53,31

DNF 96 LEE Jaein DNF odrážedla

Počet závodníků: 17

	 	 	 	 	 	 	 www.time4race.cz



17.09.2023 10:35:00

Závod na 100m na kolečkách

Poř. SČ Jméno Oddíl PvK Kategorie Výkon Ztráta

1 174 CHŇOUPEK Jaroslav 1 žáci D 00:00:20,92 00:00:00,00
2 154 HLAVÁČEK Matyáš 2 žáci D 00:00:30,26 00:00:09,34
3 152 WOLNY Artur IN-LINE AKADEMIE 3 žáci D 00:00:32,98 00:00:12,06
4 153 KRUPKOVÁ Stella Do Bruslí! 1 žákyně D 00:00:42,01 00:00:21,09
5 102 KOVADNA Oliver 2 žákyně D 00:00:46,83 00:00:25,91
6 193 ŠTEFAN Kryštof 1 odrážedla 00:00:48,27 00:00:27,35
7 156 KOSTKA Šimon La Lo donat 4 žáci D 00:00:53,96 00:00:33,04
8 158 VŮJTĚCHOVÁ Natálie 3 žákyně D 00:00:56,45 00:00:35,53
9 91 ZOUBKOVÁ Eliška Želvičky 4 žákyně D 00:01:30,75 00:01:09,83

DNF 89 HOJGR Samuel DNF žáci D

Počet závodníků: 10

      www.time4race.cz



17.09.2023 10:40:00

Závod na 1000m (kluci)

Poř. SČ Jméno Oddíl PvK Kategorie Výkon Ztráta

1 137 WOLNY Oliver IN-LINE AKADEMIE 1 žáci B 00:02:45,18 00:00:00,00
2 143 MARTINEC Tobias Sokol Staré Město - Náchod 1 žáci C 00:02:46,35 00:00:01,17
3 135 NOVÁK Robin Skk Kladno 2 žáci B 00:02:49,86 00:00:04,68
4 132 SZÖLLÖS Samuel TJ Sokol Běchovice II. 3 žáci B 00:02:50,62 00:00:05,44
5 136 KOLMAN Jakub KSBM Praha 4 žáci B 00:02:59,10 00:00:13,92
6 170 KAZDA Albert KSBM Praha 5 žáci B 00:03:08,58 00:00:23,40
7 144 PETER  Martin KSBM Praha 2 žáci C 00:03:12,25 00:00:27,07
8 150 CHROMEC Michal KSBM Praha 6 žáci B 00:03:15,80 00:00:30,62
9 134 MONINEC Mikuláš LUIGINO.cz 7 žáci B 00:03:17,24 00:00:32,06

10 171 GRIGORYEV Konstantin KSBM Praha 3 žáci C 00:03:17,75 00:00:32,56
11 129 ČADEK Oliver Sportinline Turnov 8 žáci B 00:03:27,64 00:00:42,46
12 130 FÉNA Vojtěch Sportinline Turnov 9 žáci B 00:03:30,03 00:00:44,85
13 146 HLAVÁČEK Tomáš 4 žáci C 00:03:55,21 00:01:10,03
14 191 TAUWINKEL Felix 5 žáci C 00:04:02,30 00:01:17,12
15 180 KUDRNA Viktor 10 žáci B 00:05:28,84 00:02:43,66

DNS 140 OUDA Richard IN-LINE AKADEMIE DNS žáci B
DNS 142 LEE Hajun DNS žáci C

Počet závodníků: 17

	 	 	 	 	 	 	 www.time4race.cz



17.09.2023 10:40:00

Závod na 1000m (kluci)

žáci C [2015 – 2016]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta Km/h

1 143 MARTINEC Tobias 2015 žáci C Sokol Staré Město - Náchod 00:02:46,35 00:00:00,00 21,63
2 144 PETER Martin 2015 žáci C KSBM Praha 00:03:12,25 00:00:25,90 18,72
3 171 GRIGORYEV Konstantin 2016 žáci C KSBM Praha 00:03:17,75 00:00:31,39 18,20
4 146 HLAVÁČEK Tomáš 2016 žáci C 00:03:55,21 00:01:08,86 15,30
5 191 TAUWINKEL Felix 2016 žáci C 00:04:02,30 00:01:15,95 14,85

DNS 142 LEE Hajun 2015 žáci C

Počet závodníků: 6

žáci B [2013 – 2014]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta Km/h

1 137 WOLNY Oliver 2013 žáci B IN-LINE AKADEMIE 00:02:45,18 00:00:00,00 21,79
2 135 NOVÁK Robin 2013 žáci B Skk Kladno 00:02:49,86 00:00:04,68 21,18
3 132 SZÖLLÖS Samuel 2013 žáci B TJ Sokol Běchovice II. 00:02:50,62 00:00:05,44 21,09
4 136 KOLMAN Jakub 2013 žáci B KSBM Praha 00:02:59,10 00:00:13,92 20,09
5 170 KAZDA Albert 2014 žáci B KSBM Praha 00:03:08,58 00:00:23,40 19,08
6 150 CHROMEC Michal 2014 žáci B KSBM Praha 00:03:15,80 00:00:30,62 18,38
7 134 MONINEC Mikuláš 2013 žáci B LUIGINO.cz 00:03:17,24 00:00:32,06 18,24
8 129 ČADEK Oliver 2013 žáci B Sportinline Turnov 00:03:27,64 00:00:42,46 17,33
9 130 FÉNA Vojtěch 2013 žáci B Sportinline Turnov 00:03:30,03 00:00:44,85 17,13

10 180 KUDRNA Viktor 2014 žáci B 00:05:28,84 00:02:43,66 10,94
DNS 140 OUDA Richard 2014 žáci B IN-LINE AKADEMIE

Počet závodníků: 11

       www.time4race.cz



17.09.2023 10:40:00

Závod na 1000m (dívky)

Poř. SČ Jméno Oddíl PvK Kategorie Výkon Ztráta

1 133 LISECOVÁ Eliška TJ Sokol Běchovice II 1 žákyně B 00:02:56,00 00:00:00,00
2 157 BURIANOVÁ Klaudie Inline Třinec 2 žákyně B 00:02:59,25 00:00:03,25
3 131 HOLÁNOVÁ Adéla Sportinline Turnov 3 žákyně B 00:03:01,40 00:00:05,40
4 139 JUNKOVÁ Elisabetta TJ Sokol Běchovice II 4 žákyně B 00:03:02,33 00:00:06,33
5 148 DOBŘENSKÁ Adéla KSB Benátky 1 žákyně C 00:03:05,44 00:00:09,44
6 189 KRAMLOVÁ Julie 5 žákyně B 00:03:05,92 00:00:09,92
7 138 MEISSLEROVÁ Viktorie 6 žákyně B 00:03:14,99 00:00:18,99
8 141 ZOBAČOVÁ Alžběta Sportinline Turnov 7 žákyně B 00:03:40,61 00:00:44,61
9 145 ZEMANOVÁ Karolína Julie 2 žákyně C 00:03:42,71 00:00:46,70

10 172 COUFALOVÁ Týna 8 žákyně B 00:03:53,95 00:00:57,95
11 147 MONINCOVÁ Hedvika LUIGINO.cz 3 žákyně C 00:04:16,65 00:01:20,65
12 149 ZOUBKOVÁ Tereza Želvičky 4 žákyně C 00:04:59,56 00:02:03,56
13 173 KOVANDOVÁ Vanesa 5 žákyně C 00:06:05,18 00:03:09,18

DNS 360 JULIE Hajnová DNS žákyně B

Počet závodníků: 14

      www.time4race.cz



17.09.2023 10:40:00

Závod na 1000m (dívky)

žákyně C [2015 – 2016]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta Km/h

1 148 DOBŘENSKÁ Adéla 2016 žákyně C KSB Benátky 00:03:05,44 00:00:00,00 19,41
2 145 ZEMANOVÁ Karolína Julie 2016 žákyně C 00:03:42,71 00:00:37,26 16,16
3 147 MONINCOVÁ Hedvika 2016 žákyně C LUIGINO.cz 00:04:16,65 00:01:11,21 14,02
4 149 ZOUBKOVÁ Tereza 2016 žákyně C Želvičky 00:04:59,56 00:01:54,12 12,01
5 173 KOVANDOVÁ Vanesa 2016 žákyně C 00:06:05,18 00:02:59,73 9,85

Počet závodníků: 5

žákyně B [2013 – 2014]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta Km/h

1 133 LISECOVÁ Eliška 2013 žákyně B TJ Sokol Běchovice II 00:02:56,00 00:00:00,00 20,45
2 157 BURIANOVÁ Klaudie 2013 žákyně B Inline Třinec 00:02:59,25 00:00:03,25 20,08
3 131 HOLÁNOVÁ Adéla 2013 žákyně B Sportinline Turnov 00:03:01,40 00:00:05,40 19,84
4 139 JUNKOVÁ Elisabetta 2013 žákyně B TJ Sokol Běchovice II 00:03:02,33 00:00:06,33 19,74
5 189 KRAMLOVÁ Julie 2014 žákyně B 00:03:05,92 00:00:09,92 19,36
6 138 MEISSLEROVÁ Viktorie 2013 žákyně B 00:03:14,99 00:00:18,99 18,45
7 141 ZOBAČOVÁ Alžběta 2014 žákyně B Sportinline Turnov 00:03:40,61 00:00:44,61 16,31
8 172 COUFALOVÁ Týna 2013 žákyně B 00:03:53,95 00:00:57,95 15,38

DNS 360 JULIE Hajnová 2014 žákyně B

Počet závodníků: 9

      www.time4race.cz



17.09.2023 10:50:00

Závod na 5 kol (dívky)

Poř. SČ Jméno Oddíl PvK Kategorie Výkon Ztráta

1 107 HRADECKÁ Barbora TJ Sokol Běchovice II 1 kadetky 00:09:07,23 00:00:00,00
2 114 DUFFKOVÁ Klára Sokol Bechovice II 2 kadetky 00:09:07,54 00:00:00,31
3 109 LISECOVÁ Karolína TJ Sokol Běchovice II 3 kadetky 00:09:07,96 00:00:00,73
4 110 SYROTIUKOVÁ Veronika Sportinline Turnov 4 kadetky 00:09:08,43 00:00:01,19
5 126 VRBOVÁ Anežka KSBM Praha 1 žákyně A 00:09:50,47 00:00:43,23
6 125 PETEROVÁ Markéta KSBM Modřany 2 žákyně A 00:09:50,49 00:00:43,25
7 115 LINHARTOVÁ Karolína IN-LINE AKADEMIE 3 žákyně A 00:09:52,17 00:00:44,94
8 162 SVOBODOVÁ Marie TJ Slavia VŠ Plzeň 4 žákyně A 00:10:49,44 00:01:42,21
9 160 VACKOVÁ Veronika KSBM Praha 5 žákyně A 00:11:05,66 00:01:58,43

10 128 CHROMCOVÁ Markéta KSBM Praha 6 žákyně A 00:11:11,64 00:02:04,40
11 124 ŠPAKOVÁ Michaela TJ Sokol Běchovice 7 žákyně A 00:11:35,22 00:02:27,98
12 113 OLIVOVÁ Lucie TJ Sokol Běchovice II 5 kadetky 00:11:41,36 00:02:34,13
13 123 TROJANOVÁ Alisa KSBM Praha 6 kadetky 00:12:12,65 00:03:05,42
14 121 POTŮČKOVÁ Adéla TJ Slavia VŠ Plzeň 8 žákyně A 00:12:20,68 00:03:13,44
15 161 MURASOVÁ Viktorie Nowis Team 9 žákyně A 00:12:25,80 00:03:18,57
16 111 ŽVÁČKOVÁ Agáta Sportinline Turnov 7 kadetky 00:12:26,80 00:03:19,57
17 127 KREPSOVÁ Aneta Sokol Běchovice II 10 žákyně A 00:14:20,32 00:05:13,09
18 169 COUFALOVÁ Anna 8 kadetky 00:14:49,68 00:05:42,45

DNS 360 KREJČÍ Nela KSBM Praha DNS žákyně A

Počet závodníků: 19

      www.time4race.cz



17.09.2023 10:50:00

Závod na 5 kol (dívky)

žákyně A [2011 – 2012]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta Km/h

1 126 VRBOVÁ Anežka 2012 žákyně A KSBM Praha 00:09:50,47 00:00:00,00 26,67
02:03,51 01:53,98 01:54,27 01:58,27 02:00,42

2 125 PETEROVÁ Markéta 2012 žákyně A KSBM Modřany 00:09:50,49 00:00:00,02 26,67
02:03,13 01:53,99 01:53,74 01:58,73 02:00,88

3 115 LINHARTOVÁ Karolína 2011 žákyně A IN-LINE AKADEMIE 00:09:52,17 00:00:01,70 26,60
02:04,04 01:54,39 01:52,47 02:00,10 02:01,15

4 162 SVOBODOVÁ Marie 2012 žákyně A TJ Slavia VŠ Plzeň 00:10:49,44 00:00:58,97 24,25
02:10,31 01:59,75 02:10,68 02:16,43 02:12,26

5 160 VACKOVÁ Veronika 2012 žákyně A KSBM Praha 00:11:05,66 00:01:15,19 23,66
02:08,32 02:15,09 02:17,11 02:16,47 02:08,66

6 128 CHROMCOVÁ Markéta 2011 žákyně A KSBM Praha 00:11:11,64 00:01:21,17 23,45
02:10,52 02:12,22 02:17,91 02:16,59 02:14,37

7 124 ŠPAKOVÁ Michaela 2012 žákyně A TJ Sokol Běchovice 00:11:35,22 00:01:44,75 22,65
02:13,21 02:13,34 02:26,54 02:21,91 02:20,20

8 121 POTŮČKOVÁ Adéla 2012 žákyně A TJ Slavia VŠ Plzeň 00:12:20,68 00:02:30,21 21,26
02:25,21 02:32,04 02:31,02 02:31,76 02:20,63

9 161 MURASOVÁ Viktorie 2012 žákyně A Nowis Team 00:12:25,80 00:02:35,33 21,12
02:22,35 02:26,18 02:25,17 02:36,68 02:35,40

10 127 KREPSOVÁ Aneta 2012 žákyně A Sokol Běchovice II 00:14:20,32 00:04:29,85 18,31
02:22,64 02:48,35 03:04,38 02:58,35 03:06,58

DNS 360 KREJČÍ Nela 2011 žákyně A KSBM Praha

Počet závodníků: 11

kadetky [2009 – 2010]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta Km/h

1 107 HRADECKÁ Barbora 2009 kadetky TJ Sokol Běchovice II 00:09:07,23 00:00:00,00 28,78
02:02,72 01:52,91 01:47,72 01:51,01 01:32,86

2 114 DUFFKOVÁ Klára 2010 kadetky Sokol Bechovice II 00:09:07,54 00:00:00,31 28,76
02:03,71 01:51,83 01:47,12 01:51,24 01:33,62

3 109 LISECOVÁ Karolína 2010 kadetky TJ Sokol Běchovice II 00:09:07,96 00:00:00,73 28,74
02:04,05 01:52,37 01:46,35 01:51,43 01:33,75

4 110 SYROTIUKOVÁ Veronika 2010 kadetky Sportinline Turnov 00:09:08,43 00:00:01,19 28,72
02:03,88 01:52,75 01:47,18 01:50,55 01:34,04

5 113 OLIVOVÁ Lucie 2010 kadetky TJ Sokol Běchovice II 00:11:41,36 00:02:34,13 22,46
02:11,26 02:19,69 02:23,00 02:20,66 02:26,73

6 123 TROJANOVÁ Alisa 2009 kadetky KSBM Praha 00:12:12,65 00:03:05,42 21,50
02:10,11 02:20,74 02:30,38 02:33,36 02:38,04

7 111 ŽVÁČKOVÁ Agáta 2010 kadetky Sportinline Turnov 00:12:26,80 00:03:19,57 21,09
02:17,83 02:30,07 02:33,33 02:34,83 02:30,73

8 169 COUFALOVÁ Anna 2009 kadetky 00:14:49,68 00:05:42,45 17,70
02:38,25 02:56,13 03:03,12 03:04,63 03:07,53

Počet závodníků: 8

      www.time4race.cz



17.09.2023 10:50:00

Závod na 5 kol (kluci)

Poř. SČ Jméno Oddíl PvK Kategorie Výkon Ztráta

1 28 VRBA Vojtěch KSBM Praha 1 kadeti 00:08:22,23 00:00:00,00
2 23 POUZAR Karel RTS Praha 2 kadeti 00:08:22,56 00:00:00,32
3 104 MARTINEC Marek Sokol Staré Město - Náchod 3 kadeti 00:08:44,62 00:00:22,39
4 106 ZAKOUŘIL Aleš RTS Praha 4 kadeti 00:08:54,13 00:00:31,90
5 112 SZÖLLÖS Štefan TJ Sokol Běchovice II. 5 kadeti 00:09:20,30 00:00:58,06
6 177 SOUČEK Viktor Sokol Staré Město - Náchod 6 kadeti 00:09:57,08 00:01:34,85
7 175 SOUČEK Petr Sokol Staré Město - Náchod 1 žáci A 00:10:00,09 00:01:37,85
8 176 ŽĎÁRSKÝ Matěj Sokol Staré Město - Náchod 7 kadeti 00:10:20,31 00:01:58,08
9 120 MARTINEC Oliver Sokol Staré Město - Náchod 2 žáci A 00:10:32,98 00:02:10,74

10 118 ŠTĚRBA Vojtěch Inline Třinec 3 žáci A 00:11:30,92 00:03:08,69
11 116 ZOBAČ Eduard Sportinline Turnov 4 žáci A 00:12:04,60 00:03:42,37
12 122 RES Tadeáš Sportinline Turnov 5 žáci A 00:12:05,54 00:03:43,30
13 119 GATTER Jan Sportinline Turnov 6 žáci A 00:12:48,70 00:04:26,47

DNS 108 KRAML Matyáš Sokol Staré Město - Náchod DNS kadeti
DNS 359 SALIC Roman Ski Klub Bublava DNS žáci A

Počet závodníků: 15

      www.time4race.cz



17.09.2023 10:50:00

Závod na 5 kol (kluci)

žáci A [2011 – 2012]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta Km/h

1 175 SOUČEK Petr 2011 žáci A Sokol Staré Město - Náchod 00:10:00,09 00:00:00,00 26,25
02:04,20 01:58,62 01:57,35 01:58,87 02:01,02

2 120 MARTINEC Oliver 2012 žáci A Sokol Staré Město - Náchod 00:10:32,98 00:00:32,89 24,88
02:04,41 01:59,14 02:04,16 02:10,25 02:15,00

3 118 ŠTĚRBA Vojtěch 2011 žáci A Inline Třinec 00:11:30,92 00:01:30,83 22,80
02:14,58 02:09,42 02:17,55 02:23,89 02:25,45

4 116 ZOBAČ Eduard 2011 žáci A Sportinline Turnov 00:12:04,60 00:02:04,51 21,74
02:17,71 02:20,58 02:26,95 02:33,27 02:26,07

5 122 RES Tadeáš 2012 žáci A Sportinline Turnov 00:12:05,54 00:02:05,44 21,71
02:16,81 02:20,39 02:28,25 02:32,79 02:27,28

6 119 GATTER Jan 2012 žáci A Sportinline Turnov 00:12:48,70 00:02:48,61 20,49
02:19,77 02:26,51 02:43,36 02:38,50 02:40,54

DNS 359 SALIC Roman 2012 žáci A Ski Klub Bublava

Počet závodníků: 7

kadeti [2009 – 2010]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta Km/h

1 28 VRBA Vojtěch 2009 kadeti KSBM Praha 00:08:22,23 00:00:00,00 31,36
01:41,85 01:47,91 01:38,78 01:41,75 01:31,92

2 23 POUZAR Karel 2009 kadeti RTS Praha 00:08:22,56 00:00:00,32 31,34
01:42,32 01:47,88 01:38,49 01:41,71 01:32,15

3 104 MARTINEC Marek 2009 kadeti Sokol Staré Město - Náchod 00:08:44,62 00:00:22,39 30,02
01:42,79 01:47,54 01:40,34 01:48,23 01:45,71

4 106 ZAKOUŘIL Aleš 2009 kadeti RTS Praha 00:08:54,13 00:00:31,90 29,49
01:44,25 01:46,52 01:42,41 01:50,76 01:50,17

5 112 SZÖLLÖS Štefan 2010 kadeti TJ Sokol Běchovice II. 00:09:20,30 00:00:58,06 28,11
01:44,18 01:46,87 01:44,87 01:55,89 02:08,47

6 177 SOUČEK Viktor 2009 kadeti Sokol Staré Město - Náchod 00:09:57,08 00:01:34,85 26,38
02:03,85 01:56,26 01:57,93 02:00,07 01:58,95

7 176 ŽĎÁRSKÝ Matěj 2010 kadeti Sokol Staré Město - Náchod 00:10:20,31 00:01:58,08 25,39
02:03,75 01:59,19 02:03,49 02:10,71 02:03,16

DNS 108 KRAML Matyáš 2010 kadeti Sokol Staré Město - Náchod

Počet závodníků: 8

      www.time4race.cz



17.09.2023 11:10:00

Inlinespeed TOP sprint

Poř. SČ Jméno Oddíl PvK Kategorie Výkon Ztráta Km/h

1 1 BOHUMSKÝ Tomáš Team Arena Geisingen 1 muži 00:00:03,258 00:00:00,000 55,25
2 21 MALEČEK Patrik KSBM Praha 2 muži 00:00:03,580 00:00:00,322 50,28
3 2 STODOLA Prokop KSBM Praha 3 muži 00:00:03,639 00:00:00,381 49,46
4 3 PROKOP Michal Sokol Běchovice 4 muži 00:00:03,670 00:00:00,412 49,05
5 11 KAINOVÁ Kateřina KSBM Praha 1 ženy 00:00:03,684 00:00:00,426 48,86
6 6 BOHUMSKÁ Jana KSBM Praha 2 ženy 00:00:03,832 00:00:00,574 46,97
7 5 BOHUMSKÁ Tereza TJ Sokol Běchovice II. 3 ženy 00:00:03,956 00:00:00,698 45,50
8 26 SOCHR Tadeáš KSBM Praha 5 muži 00:00:04,013 00:00:00,755 44,85
9 163 HOLCMAN Josef Nowis Team 6 muži 00:00:04,028 00:00:00,770 44,69

10 155 NOSKOVÁ Barbora Sportinline Turnov 4 ženy 00:00:04,086 00:00:00,828 44,05
11 184 RYŠKA Richard Inline Třinec 7 muži 00:00:04,186 00:00:00,928 43,00
12 186 BURIANOVÁ Laura Inline Třinec 5 ženy 00:00:04,360 00:00:01,102 41,28
13 59 PALACKÝ Petr Dobrusli.cz 8 muži 00:00:04,374 00:00:01,116 41,15
14 31 VONDRUŠKA Adam 9 muži 00:00:04,492 00:00:01,234 40,07
15 93 MAREK Luděk 10 muži 00:00:04,500 00:00:01,242 40,00
16 86 KMEŤOVÁ Barbara 2jsport team 6 ženy 00:00:04,543 00:00:01,285 39,62
17 52 LINKOVÁ Kateřina 7 ženy 00:00:04,748 00:00:01,490 37,91
18 188 CHMIELOVÁ Tereza Inline Třinec 8 ženy 00:00:05,118 00:00:01,860 35,17
19 194 CHARVÁT Tim 11 muži 00:00:05,228 00:00:01,970 34,43
20 185 RYŠKOVÁ Viktorie Inline Třinec 9 ženy 00:00:05,463 00:00:02,205 32,95
21 187 BURIANOVÁ Klaudie Inline Třinec 10 ženy 00:00:06,020 00:00:02,762 29,90

Počet závodníků: 21
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17.09.2023 11:10:00

Inlinespeed TOP sprint

muži [1940 – 2020]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta Km/h

1 1 BOHUMSKÝ Tomáš 2002 muži Team Arena Geisingen 00:00:03,258 00:00:00,000 55,25
2 21 MALEČEK Patrik 2005 muži KSBM Praha 00:00:03,580 00:00:00,322 50,28
3 2 STODOLA Prokop 2002 muži KSBM Praha 00:00:03,639 00:00:00,381 49,46
4 3 PROKOP Michal 1996 muži Sokol Běchovice 00:00:03,670 00:00:00,412 49,05
5 26 SOCHR Tadeáš 1998 muži KSBM Praha 00:00:04,013 00:00:00,755 44,85
6 163 HOLCMAN Josef 2003 muži Nowis Team 00:00:04,028 00:00:00,770 44,69
7 184 RYŠKA Richard 2009 muži Inline Třinec 00:00:04,186 00:00:00,928 43,00
8 59 PALACKÝ Petr 1981 muži Dobrusli.cz 00:00:04,374 00:00:01,116 41,15
9 31 VONDRUŠKA Adam 1992 muži 00:00:04,492 00:00:01,234 40,07

10 93 MAREK Luděk 1972 muži 00:00:04,500 00:00:01,242 40,00
11 194 CHARVÁT Tim 2008 muži 00:00:05,228 00:00:01,970 34,43

Počet závodníků: 11

ženy [1940 – 2020]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta Km/h

1 11 KAINOVÁ Kateřina 2003 ženy KSBM Praha 00:00:03,684 00:00:00,000 48,86
2 6 BOHUMSKÁ Jana 2003 ženy KSBM Praha 00:00:03,832 00:00:00,148 46,97
3 5 BOHUMSKÁ Tereza 1999 ženy TJ Sokol Běchovice II. 00:00:03,956 00:00:00,272 45,50
4 155 NOSKOVÁ Barbora 2009 ženy Sportinline Turnov 00:00:04,086 00:00:00,402 44,05
5 186 BURIANOVÁ Laura 2009 ženy Inline Třinec 00:00:04,360 00:00:00,676 41,28
6 86 KMEŤOVÁ Barbara 1991 ženy 2jsport team 00:00:04,543 00:00:00,859 39,62
7 52 LINKOVÁ Kateřina 1995 ženy 00:00:04,748 00:00:01,064 37,91
8 188 CHMIELOVÁ Tereza 2010 ženy Inline Třinec 00:00:05,118 00:00:01,434 35,17
9 185 RYŠKOVÁ Viktorie 2010 ženy Inline Třinec 00:00:05,463 00:00:01,779 32,95

10 187 BURIANOVÁ Klaudie 2013 ženy Inline Třinec 00:00:06,020 00:00:02,336 29,90

Počet závodníků: 10
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17.09.2023 12:20:00

Enervit OPEN Půlmaraton

Poř. SČ Jméno Oddíl PvK Kategorie Výkon Ztráta Km/h

1 12 LOKVENCOVÁ Andrea KSBM Praha 1 seniorky 00:41:21,845 00:00:00,000 30,60
2 46 ZÍKA Jaroslav ISC Praha 1 U60 M 00:41:57,121 00:00:35,276 30,17
3 69 SCHOLZ Lukáš Luigino.cz 1 U40 M 00:42:11,214 00:00:49,369 30,00
4 75 VRÁBEL Marián Žabiačik Žilina 1 U50 M 00:42:11,400 00:00:49,555 30,00
5 39 FIGALLA Vilém 2 U40 M 00:42:11,841 00:00:49,996 29,99
6 35 BLAHNÍK Ondřej KVARTETO+ 3 U40 M 00:42:12,525 00:00:50,680 29,98
7 40 HEIDENFELDER Heinz ATSU Ternitz 1 U70 M 00:43:41,471 00:02:19,626 28,97
8 45 ZEMAN Pavel 2 U50 M 00:44:07,096 00:02:45,251 28,69
9 196 KROLOV Viktor 4 U40 M 00:44:48,263 00:03:26,418 28,25

10 51 LINHARTOVÁ Klára IN-LINE AKADEMIE 1 juniorky 00:44:49,328 00:03:27,483 28,24
11 197 LORENC Tomáš 5 U40 M 00:45:07,568 00:03:45,723 28,05
12 198 STYBLÍK Zbyněk KVARTETO 2 U60 M 00:45:39,000 00:04:17,154 27,72
13 80 STRNAD Jiří Kvarteto+ 3 U60 M 00:45:39,820 00:04:17,975 27,71
14 77 WOLNY Robin 3 U50 M 00:45:54,208 00:04:32,363 27,57
15 47 KAZDA Jiří SC Jičín 4 U50 M 00:45:59,255 00:04:37,410 27,52
16 32 MESTEKOVÁ Kateřina KSBM Praha 2 seniorky 00:46:01,275 00:04:39,430 27,50
17 38 DOHNALÍK Pavel Inline Třinec 1 senioři 00:46:03,158 00:04:41,313 27,48
18 43 HOLUBEC Marek TRO-SKI Praha 5 U50 M 00:46:03,371 00:04:41,526 27,48
19 73 VINDUŠKA Vladimír Kvarteto+ 2 U70 M 00:46:03,661 00:04:41,816 27,48
20 60 PETER Tomáš TEAM PAUL MITCHELL® 6 U50 M 00:46:04,503 00:04:42,658 27,47
21 199 ŠTEFAN Petr 6 U40 M 00:46:04,823 00:04:42,978 27,46
22 66 RÁKOSOVÁ Gabriela Kvarteto+ 1 U50 F 00:46:09,277 00:04:47,432 27,42
23 76 VRBA Martin KSBM Praha 7 U50 M 00:46:09,529 00:04:47,684 27,42
24 65 PÝCHA Tomáš 8 U50 M 00:46:43,986 00:05:22,141 27,08
25 63 PODZEMSKÝ Lukáš Sportinline Turnov 1 dorostenci 00:47:09,288 00:05:47,443 26,84
26 27 PILNÝ Miroslav TJ Slavia Karlovy Vary 3 U70 M 00:47:55,796 00:06:33,951 26,40
27 59 PALACKÝ Petr Dobrusli.cz 9 U50 M 00:48:10,589 00:06:48,744 26,27
28 117 ZELINA Petr 7 U40 M 00:51:03,204 00:09:41,359 24,79
29 81 PEZLAR Lukáš 4 U60 M 00:51:48,666 00:10:26,821 24,43
30 48 KUČERA Pavel 5 U60 M 00:52:18,087 00:10:56,242 24,20
31 10 FRIEDRICHS Hana 2 U50 F 00:52:59,975 00:11:38,130 23,88
32 71 SÝKOROVÁ Petra 3 U50 F 00:54:41,705 00:13:19,860 23,14
33 37 DEVERA Václav 10 U50 M 00:54:44,460 00:13:22,615 23,12
34 57 ORDOŠ Adam 2 senioři 00:55:19,255 00:13:57,410 22,88
35 67 RES Matyáš Sportinline Turnov 1 junioři 00:55:24,644 00:14:02,799 22,84
36 52 LINKOVÁ Kateřina 3 seniorky 00:56:00,299 00:14:38,454 22,60
37 42 HLUBUČEK Pavel Sportinline Turnov 8 U40 M 00:58:09,846 00:16:48,001 21,76
38 168 HRABOVSKÝ Miroslav Kvarteto+ 4 U70 M 00:58:32,029 00:17:10,184 21,62
39 44 HORÁČEK Dominik Sportinline Turnov 2 dorostenci 01:01:15,621 00:19:53,776 20,66
40 36 BRANDEJSOVÁ Jana 4 seniorky 01:01:17,945 00:19:56,100 20,65
41 195 KAŇOVSKÝ Josef Kvareteto+ 1 O70 M 01:05:35,797 00:24:13,952 19,29
42 55 MALÍKOVÁ Barbora 4 U50 F 01:10:06,216 00:28:44,371 18,05
43 68 SEMENYŠÍN Martin 11 U50 M 01:10:06,947 00:28:45,102 18,05
44 54 MACHÁČKOVÁ Annika 5 seniorky 01:10:28,445 00:29:06,600 17,96
45 16 HANZLÍKOVÁ Anna ADHD riders 6 seniorky 01:16:21,462 00:34:59,617 16,57
46 72 VALENTOVÁ Katka 1 U40 F 01:26:05,962 00:44:44,117 14,70

DNF 58 PAIKERT Miroslav DNF U60 M 29,58
DNS 17 HRANIČKA David ADHD Riders DNS senioři
DNS 34 BEŠŤÁK Jaromír Rychnov n.Kn. DNS U70 M
DNS 49 KULHAVÁ Romana Jirka&Jirka DNS U50 F
DNS 50 KULHAVÝ Jiří Jirka&Jirka DNS U50 M
DNS 61 PETRIK Ľubomir Túlavé Kolieska - Malacky DNS U40 M
DNS 62 PIROGOV Jan Kolama na zem DNS U40 M
DNS 64 PUNČOCHÁŘOVÁ Dita Joskatel tri team DNS U50 F
DNS 167 HRABOVSKÁ Hana Kvarteto+ DNS U70 F
DNS 358 MRŠTÍKOVÁ Markéta DNS U40 F
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DNS 359 VOKURKA Michal DNS U50 M
DNS 360 HERASHCHANKA Yahor Sportinline Turnov DNS junioři

Počet závodníků: 58
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17.09.2023 12:20:00

Enervit OPEN Půlmaraton

dorostenci [2007 – 2008]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta Km/h

1 63 PODZEMSKÝ Lukáš 2008 dorostenci Sportinline Turnov 00:47:09,28 00:00:00,00 26,84
00:17,54 01:50,68 01:49,12 01:50,19 01:54,24 01:55,57 01:53,95 01:56,99 01:56,86 01:57,79 01:56,22 01:54,03
01:50,78 01:54,26 01:55,21 01:57,48 01:58,43 01:55,62 01:55,79 01:55,06 01:56,73 02:04,01 02:12,18 02:11,60
02:08,84

2 44 HORÁČEK Dominik 2008 dorostenci Sportinline Turnov 01:01:15,62 00:14:06,33 20,66
00:18,92 01:59,03 02:17,62 02:27,44 02:37,24 02:29,42 02:36,73 02:42,69 02:30,85 02:22,31 02:27,03 02:34,00
02:37,37 02:42,46 02:42,53 02:29,10 02:30,46 02:33,79 02:44,67 02:32,43 02:43,36 02:38,84 02:41,28 02:35,89
02:20,06

Počet závodníků: 2

juniorky [2005 – 2006]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta Km/h

1 51 LINHARTOVÁ Klára 2005 juniorky IN-LINE AKADEMIE 00:44:49,32 00:00:00,00 28,24
00:18,63 01:37,80 01:40,31 01:43,18 01:43,48 01:46,40 01:51,95 01:53,66 01:51,89 01:50,50 01:54,37 01:52,99
01:53,71 01:53,75 01:55,93 01:53,09 01:55,18 01:58,09 01:46,54 01:48,00 01:49,36 01:59,93 02:01,39 01:58,42
01:50,64

Počet závodníků: 1

junioři [2005 – 2006]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta Km/h

1 67 RES Matyáš 2005 junioři Sportinline Turnov 00:55:24,64 00:00:00,00 22,84
00:19,22 01:53,64 01:58,81 02:04,80 02:05,11 02:07,60 02:11,71 02:21,18 02:11,87 02:22,10 02:24,29 02:18,28
02:19,48 02:18,79 02:23,73 02:30,14 02:18,45 02:26,72 02:31,57 02:40,36 02:22,47 02:32,37 02:35,31 02:09,54
01:57,01

DNS 360 HERASHCHANKA Yahor 2005 junioři Sportinline Turnov

Počet závodníků: 2

seniorky [1994 – 2004]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta Km/h

1 12 LOKVENCOVÁ Andrea 2000 seniorky KSBM Praha 00:41:21,84 00:00:00,00 30,60
00:18,34 01:36,43 01:39,58 01:44,20 01:41,36 01:44,82 01:42,80 01:44,81 01:48,29 01:48,32 01:47,99 01:41,92
01:38,96 01:40,11 01:41,66 01:41,93 01:46,89 01:44,19 01:42,15 01:42,73 01:42,74 01:39,04 01:41,05 01:42,65
01:38,74

2 32 MESTEKOVÁ Kateřina 2001 seniorky KSBM Praha 00:46:01,27 00:04:39,43 27,50
00:19,15 01:41,75 01:41,09 01:43,60 01:44,27 01:50,36 01:52,37 01:52,98 01:56,99 01:56,35 01:56,53 01:56,97
02:00,40 01:56,39 01:58,16 01:58,63 01:58,33 01:48,05 01:52,06 02:03,76 02:03,49 02:00,60 02:01,07 01:58,37
01:49,44

3 52 LINKOVÁ Kateřina 1995 seniorky 00:56:00,29 00:14:38,45 22,60
00:19,88 01:55,77 02:05,76 02:12,38 02:17,18 02:13,83 02:20,45 02:18,59 02:21,40 02:22,87 02:16,84 02:12,53
02:18,49 02:25,54 02:21,78 02:24,27 02:24,60 02:21,24 02:26,50 02:23,95 02:22,03 02:27,18 02:25,46 02:27,10
02:14,57

4 36 BRANDEJSOVÁ Jana 2002 seniorky 01:01:17,94 00:19:56,10 20,65
00:22,58 02:16,45 02:24,33 02:24,20 02:28,32 02:30,96 02:30,38 02:34,08 02:32,29 02:32,38 02:28,17 02:35,00
02:35,78 02:35,91 02:32,53 02:35,94 02:37,03 02:35,14 02:31,38 02:33,70 02:37,73 02:44,31 02:40,44 02:34,25
02:24,52

5 54 MACHÁČKOVÁ Annika 1996 seniorky 01:10:28,44 00:29:06,60 17,96
00:28,15 02:53,42 02:57,59 02:48,37 02:26,03 02:33,54 02:36,30 02:39,79 02:43,18 02:50,50 02:45,11 03:04,61
03:14,18 03:04,52 02:52,95 03:10,56 03:25,21 03:10,43 03:07,60 03:28,76 03:00,11 02:46,82 02:50,72 02:53,84
02:36,04

6 16 HANZLÍKOVÁ Anna 1997 seniorky ADHD riders 01:16:21,46 00:34:59,61 16,57
00:27,86 02:26,20 02:35,57 02:43,61 02:48,57 02:53,12 03:14,93 03:14,96 03:03,88 02:50,13 03:15,08 03:37,00
03:50,40 03:50,76 03:08,32 02:53,70 03:18,68 03:14,35 03:24,34 03:29,48 03:24,48 03:16,65 03:22,86 03:18,70
02:37,72

Počet závodníků: 6

senioři [1994 – 2004]
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Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta Km/h

1 38 DOHNALÍK Pavel 1995 senioři Inline Třinec 00:46:03,15 00:00:00,00 27,48
00:12,13 01:42,62 01:41,74 01:42,86 01:43,95 01:44,27 01:47,54 01:54,00 01:56,94 02:29,85 01:51,79 01:55,71
01:54,65 01:49,50 01:55,01 01:59,88 02:01,28 01:48,12 01:52,72 02:03,36 02:03,88 02:00,15 02:01,44 01:58,65
01:51,03

2 57 ORDOŠ Adam 2001 senioři 00:55:19,25 00:09:16,09 22,88
00:18,01 02:00,75 02:00,52 02:04,89 02:15,80 02:12,09 02:16,00 02:13,52 02:16,24 02:19,58 02:18,43 02:16,37
02:12,76 02:14,30 02:23,06 02:22,67 02:25,47 02:25,54 02:18,74 02:24,13 02:26,03 02:22,64 02:24,33 02:21,17
02:26,11

DNS 17 HRANIČKA David 1998 senioři ADHD Riders

Počet závodníků: 3

U40 F [1984 – 1993]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta Km/h

1 72 VALENTOVÁ Katka 1987 U40 F 01:26:05,96 00:00:00,00 14,70
00:28,89 02:53,14 02:58,41 03:04,29 03:34,13 03:20,71 03:31,15 03:47,81 04:11,77 03:34,59 03:30,89 03:56,39
03:27,83 03:21,86 03:33,52 04:14,54 03:37,81 03:47,11 04:23,50 03:23,01 03:32,78 03:03,20 03:18,23 03:31,14
03:59,16

DNS 358 MRŠTÍKOVÁ Markéta 1990 U40 F

Počet závodníků: 2

U40 M [1984 – 1993]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta Km/h

1 69 SCHOLZ Lukáš 1988 U40 M Luigino.cz 00:42:11,21 00:00:00,00 30,00
00:13,65 01:41,35 01:43,08 01:41,13 01:41,03 01:43,66 01:43,05 01:45,71 01:48,28 01:49,74 01:46,25 01:42,48
01:43,61 01:44,52 01:44,15 01:45,56 01:46,00 01:46,47 01:46,51 01:46,49 01:46,66 01:43,68 01:43,86 01:46,17
01:48,03

2 39 FIGALLA Vilém 1987 U40 M 00:42:11,84 00:00:00,62 29,99
00:14,10 01:41,38 01:42,11 01:41,31 01:41,63 01:43,86 01:42,17 01:45,90 01:48,48 01:50,93 01:45,70 01:43,22
01:42,33 01:44,56 01:44,46 01:45,76 01:45,28 01:45,67 01:45,56 01:46,68 01:48,05 01:47,65 01:49,01 01:42,58
01:43,33

3 35 BLAHNÍK Ondřej 1988 U40 M KVARTETO+ 00:42:12,52 00:00:01,31 29,98
00:13,86 01:43,52 01:41,56 01:41,50 01:40,68 01:44,17 01:42,65 01:44,93 01:48,17 01:48,46 01:46,60 01:45,99
01:45,85 01:45,66 01:41,57 01:43,08 01:46,19 01:45,39 01:45,02 01:46,32 01:48,05 01:44,92 01:50,60 01:41,49
01:46,17

4 196 KROLOV Viktor 1988 U40 M 00:44:48,26 00:02:37,04 28,25
00:12,61 01:41,76 01:42,85 01:42,49 01:41,20 01:43,81 01:42,50 01:44,92 01:48,36 01:48,72 01:47,20 01:42,04
01:40,22 01:48,94 01:45,03 01:44,70 01:46,40 01:47,13 01:44,79 01:46,46 01:47,72 01:43,62 01:50,70 01:41,89
04:22,08

5 197 LORENC Tomáš 1986 U40 M 00:45:07,56 00:02:56,35 28,05
00:13,20 01:41,30 01:42,75 01:42,75 01:41,77 01:43,98 01:42,69 01:44,56 01:47,51 01:51,20 01:46,18 01:41,24
01:44,46 01:44,40 01:44,83 01:45,17 01:45,94 01:46,52 01:45,13 01:46,12 01:48,14 01:47,74 01:46,66 01:41,52
04:41,68

6 199 ŠTEFAN Petr 1988 U40 M 00:46:04,82 00:03:53,60 27,46
00:16,46 02:00,19 01:49,14 01:45,71 01:50,46 01:46,62 01:55,78 01:56,85 02:01,39 02:01,68 01:56,16 01:51,35
01:51,58 01:55,91 01:54,67 01:58,31 01:57,83 01:54,42 01:55,91 01:55,74 01:53,80 01:53,45 01:58,76 01:53,61
01:48,93

7 117 ZELINA Petr 1986 U40 M 00:51:03,20 00:08:51,99 24,79
00:16,47 01:44,15 01:48,78 02:00,49 01:53,42 01:55,17 01:53,90 01:57,53 01:56,24 01:58,04 01:59,41 02:04,13
02:13,78 02:21,31 02:16,82 02:18,10 02:20,80 02:18,70 02:15,91 02:14,15 02:19,68 02:23,60 02:12,73 02:17,09
02:02,71

8 42 HLUBUČEK Pavel 1987 U40 M Sportinline Turnov 00:58:09,84 00:15:58,63 21,76
00:18,67 01:53,58 02:00,36 02:04,30 02:05,50 02:12,21 02:12,48 02:15,70 02:10,56 02:18,50 02:22,67 02:27,91
02:38,31 02:35,43 02:20,20 02:39,01 02:43,13 02:33,61 02:39,42 02:38,94 02:43,81 02:40,60 02:36,27 02:32,85
02:25,75

DNS 61 PETRIK Ľubomir 1987 U40 M Túlavé Kolieska - Malacky

DNS 62 PIROGOV Jan 1986 U40 M Kolama na zem

Počet závodníků: 10

U50 F [1974 – 1983]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta Km/h

1 66 RÁKOSOVÁ Gabriela 1975 U50 F Kvarteto+ 00:46:09,27 00:00:00,00 27,42
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00:20,31 01:49,85 01:48,92 01:51,12 01:53,18 01:54,72 01:53,59 01:55,98 01:56,26 01:59,19 01:56,97 01:53,29
01:50,15 01:53,00 01:57,27 01:57,02 01:58,28 01:55,22 01:56,91 01:55,14 01:55,64 01:51,96 01:57,56 01:52,87
01:54,76

2 10 FRIEDRICHS Hana 1982 U50 F 00:52:59,97 00:06:50,69 23,88
00:19,94 01:50,01 01:49,60 01:54,80 02:08,03 02:13,21 02:13,30 02:03,93 02:06,73 02:09,42 02:11,88 02:11,27
02:14,64 02:14,56 02:12,69 02:18,80 02:17,70 02:15,63 02:17,64 02:15,62 02:19,16 02:19,70 02:20,86 02:20,72
02:20,02

3 71 SÝKOROVÁ Petra 1979 U50 F 00:54:41,70 00:08:32,42 23,14
00:21,72 02:06,02 02:08,55 02:11,88 02:12,13 02:12,67 02:16,04 02:10,27 02:12,90 02:15,14 02:14,61 02:12,53
02:12,75 02:14,21 02:15,96 02:16,39 02:20,94 02:22,73 02:19,49 02:19,68 02:18,58 02:24,42 02:22,38 02:20,40
02:19,20

4 55 MALÍKOVÁ Barbora 1983 U50 F 01:10:06,21 00:23:56,93 18,05
00:24,89 02:43,41 02:53,40 02:54,34 02:47,22 02:57,17 02:55,44 02:55,72 02:53,50 02:53,70 02:52,08 02:49,30
02:58,34 02:49,29 02:57,00 03:00,58 02:47,85 02:52,08 02:55,10 02:50,79 02:55,64 02:57,33 03:02,40 03:01,60
02:57,92

DNS 49 KULHAVÁ Romana 1979 U50 F Jirka&Jirka

DNS 64 PUNČOCHÁŘOVÁ Dita 1977 U50 F Joskatel tri team

Počet závodníků: 6

U50 M [1974 – 1983]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta Km/h

1 75 VRÁBEL Marián 1980 U50 M Žabiačik Žilina 00:42:11,40 00:00:00,00 30,00
00:14,41 01:42,85 01:42,10 01:43,08 01:41,93 01:43,54 01:42,56 01:44,49 01:46,73 01:49,39 01:46,15 01:43,59
01:46,47 01:46,44 01:41,62 01:43,21 01:46,40 01:45,04 01:45,12 01:47,19 01:48,00 01:46,90 01:48,08 01:42,07
01:43,94

2 45 ZEMAN Pavel 1977 U50 M 00:44:07,09 00:01:55,69 28,69
00:14,13 01:43,40 01:41,55 01:41,81 01:40,50 01:44,01 01:43,15 01:44,72 01:48,47 01:48,66 01:46,15 01:44,95
01:49,69 01:50,29 01:53,16 01:53,26 01:56,79 01:59,36 01:55,34 01:57,99 01:57,16 01:55,03 01:53,37 01:51,67
01:52,40

3 77 WOLNY Robin 1982 U50 M 00:45:54,20 00:03:42,80 27,57
00:14,60 01:44,95 01:42,00 01:43,84 01:48,49 01:58,31 01:56,56 01:58,90 01:56,86 01:54,23 01:55,26 01:55,46
01:56,85 01:50,73 01:57,05 01:52,77 01:57,48 01:52,71 01:58,81 01:57,82 01:59,73 01:59,08 02:01,30 01:48,12
01:52,19

4 47 KAZDA Jiří 1980 U50 M SC Jičín 00:45:59,25 00:03:47,85 27,52
00:16,40 01:47,92 01:51,99 01:52,69 01:53,42 01:52,29 01:56,80 01:57,74 01:56,77 01:55,71 01:57,25 01:53,37
01:53,02 01:53,74 01:55,08 01:57,65 01:56,70 01:55,35 01:56,10 01:55,19 01:53,82 01:54,54 01:58,01 01:53,66
01:43,94

5 43 HOLUBEC Marek 1974 U50 M TRO-SKI Praha 00:46:03,37 00:03:51,97 27,48
00:16,75 01:51,96 01:49,02 01:51,18 01:53,64 01:55,25 01:54,07 01:55,74 01:57,35 01:57,73 01:56,20 01:53,92
01:51,78 01:54,09 01:55,86 01:57,80 01:57,78 01:54,97 01:55,44 01:54,78 01:53,26 01:54,52 01:57,99 01:53,79
01:48,37

6 60 PETER Tomáš 1976 U50 M TEAM PAUL MITCHELL® 00:46:04,50 00:03:53,10 27,47
00:17,34 01:50,79 01:49,28 01:50,07 01:54,39 01:55,55 01:53,77 01:57,17 01:56,57 01:57,74 01:56,86 01:52,97
01:51,26 01:54,64 01:55,92 01:57,84 01:57,72 01:54,95 01:55,32 01:54,53 01:52,68 01:55,11 01:59,37 01:53,50
01:49,06

7 76 VRBA Martin 1977 U50 M KSBM Praha 00:46:09,52 00:03:58,12 27,42
00:15,01 01:43,23 01:41,69 01:42,71 01:44,73 01:52,75 01:52,49 01:53,25 01:56,81 01:56,24 01:56,81 01:56,92
02:00,24 01:56,11 01:58,46 01:58,63 01:58,49 01:51,83 02:03,39 02:04,40 02:05,15 01:54,00 01:58,05 01:53,28
01:54,77

8 65 PÝCHA Tomáš 1981 U50 M 00:46:43,98 00:04:32,58 27,08
00:15,50 01:46,86 01:42,13 01:43,88 01:54,89 01:59,15 01:53,56 01:57,95 01:56,56 02:01,65 01:56,95 02:05,36
01:51,77 01:53,92 01:54,96 01:57,77 01:58,14 01:54,65 01:56,29 01:54,05 01:53,17 01:53,68 02:03,61 02:04,71
02:12,71

9 59 PALACKÝ Petr 1981 U50 M Dobrusli.cz 00:48:10,58 00:05:59,18 26,27
00:18,14 01:52,55 01:49,47 01:50,51 01:53,23 01:54,65 01:54,07 01:57,77 01:55,98 01:58,18 01:57,54 01:51,86
01:52,02 01:53,66 01:55,83 01:57,61 01:58,25 01:55,42 02:02,29 02:09,15 02:08,95 02:16,98 02:15,68 02:18,99
02:11,70

10 37 DEVERA Václav 1983 U50 M 00:54:44,46 00:12:33,06 23,12
00:20,95 02:08,37 02:12,48 02:16,27 02:19,27 02:25,11 02:18,16 02:16,11 02:18,34 02:14,54 02:15,14 02:10,98
02:13,93 02:15,95 02:23,60 02:17,03 02:21,10 02:17,47 02:13,30 02:09,55 02:08,31 02:18,99 02:24,80 02:11,06
02:13,51

11 68 SEMENYŠÍN Martin 1977 U50 M 01:10:06,94 00:27:55,54 18,05
00:21,91 02:22,87 02:27,00 02:32,95 02:35,92 02:37,50 02:43,47 02:39,00 02:50,20 02:42,64 02:48,86 02:48,76
02:53,75 03:03,45 02:52,99 02:55,73 02:50,02 02:49,64 05:36,89 02:58,39 02:55,01 03:02,63 02:57,88 02:56,52
02:42,85

DNS 50 KULHAVÝ Jiří 1979 U50 M Jirka&Jirka

DNS 359 VOKURKA Michal 1978 U50 M

Počet závodníků: 13
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U60 M [1964 – 1973]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta Km/h

1 46 ZÍKA Jaroslav 1964 U60 M ISC Praha 00:41:57,12 00:00:00,00 30,17
00:12,82 01:41,17 01:40,36 01:43,89 01:41,58 01:45,97 01:43,67 01:43,92 01:47,86 01:48,66 01:45,25 01:35,58
01:42,28 01:44,67 01:41,87 01:42,34 01:46,65 01:44,31 01:41,99 01:42,72 01:45,60 01:51,53 01:47,23 01:49,39
01:45,73

2 198 STYBLÍK Zbyněk 1965 U60 M KVARTETO 00:45:39,00 00:03:41,87 27,72

 
3 80 STRNAD Jiří 1968 U60 M Kvarteto+ 00:45:39,82 00:03:42,69 27,71
00:14,76 01:43,02 01:41,74 01:42,44 01:41,71 01:44,88 01:46,88 01:54,17 01:56,65 01:52,06 01:53,41 01:53,97
01:53,40 01:54,14 01:55,33 01:54,25 01:59,30 01:59,13 01:56,34 01:59,09 02:01,57 01:59,24 02:01,00 01:56,61
02:04,61

4 81 PEZLAR Lukáš 1968 U60 M 00:51:48,66 00:09:51,54 24,43
00:16,15 01:45,80 01:44,72 01:50,47 01:54,59 01:51,51 01:52,73 01:52,65 01:54,16 01:54,30 01:54,36 01:57,27
01:58,34 01:59,94 02:02,53 02:01,83 02:00,43 04:07,43 02:03,34 02:01,99 04:04,22 02:03,44 02:09,83 02:14,52
02:11,99

5 48 KUČERA Pavel 1971 U60 M 00:52:18,08 00:10:20,96 24,20
00:20,65 01:57,59 01:56,71 01:59,24 02:02,01 02:03,32 02:09,05 02:04,26 02:05,71 02:09,14 02:20,60 02:08,86
02:11,95 02:14,77 02:13,35 02:16,46 02:17,77 02:15,54 02:17,67 02:13,36 02:09,19 02:08,52 02:13,57 02:15,56
02:13,12

DNF 58 PAIKERT Miroslav 1973 U60 M 29,58
00:14,36 01:41,99 01:42,25 01:43,07 01:46,12 01:51,95 01:51,20

Počet závodníků: 6

U70 F [1954 – 1963]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta Km/h

DNS 167 HRABOVSKÁ Hana 1960 U70 F Kvarteto+

Počet závodníků: 1

U70 M [1954 – 1963]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta Km/h

1 40 HEIDENFELDER Heinz 1959 U70 M ATSU Ternitz 00:43:41,47 00:00:00,00 28,97
00:13,81 01:43,28 01:42,18 01:42,18 01:41,98 01:43,61 01:43,29 01:44,29 01:47,52 01:49,32 01:46,41 01:43,79
01:45,71 01:46,79 01:49,46 01:53,05 01:51,87 01:53,21 01:51,15 01:52,58 01:55,44 01:55,44 01:55,28 01:55,66
01:54,04

2 73 VINDUŠKA Vladimír 1957 U70 M Kvarteto+ 00:46:03,66 00:02:22,19 27,48
00:15,93 01:53,71 01:48,97 01:50,71 01:53,67 01:54,90 01:54,28 01:56,76 01:56,72 01:58,18 01:57,13 01:52,60
01:52,01 01:54,16 01:55,20 01:57,42 01:58,19 01:54,84 01:56,28 01:55,21 01:55,13 01:52,23 01:57,70 01:53,63
01:48,00

3 27 PILNÝ Miroslav 1962 U70 M TJ Slavia Karlovy Vary 00:47:55,79 00:04:14,32 26,40
00:15,30 01:51,63 01:52,83 01:50,91 01:53,37 01:54,97 01:53,80 01:56,63 01:55,69 01:58,15 01:56,16 01:51,87
01:51,65 01:55,64 01:55,56 01:57,20 01:56,74 01:55,66 01:56,32 01:56,91 01:55,30 01:58,30 02:06,60 02:04,67
03:13,83

4 168 HRABOVSKÝ Miroslav 1962 U70 M Kvarteto+ 00:58:32,02 00:14:50,55 21,62
00:17,25 02:00,91 02:04,64 02:08,60 02:13,43 02:12,93 02:18,06 02:18,55 02:22,28 02:25,70 02:28,30 02:24,91
02:27,52 02:27,98 02:33,01 02:33,98 02:36,26 02:30,38 02:33,03 02:39,41 02:38,47 02:34,35 02:43,61 02:34,97
02:23,37

DNS 34 BEŠŤÁK Jaromír 1959 U70 M Rychnov n.Kn.

Počet závodníků: 5

O70 M [1940 – 1953]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta Km/h

1 195 KAŇOVSKÝ Josef 1949 O70 M Kvareteto+ 01:05:35,79 00:00:00,00 19,29
00:20,85 02:19,77 02:23,51 02:26,62 02:29,77 02:29,44 02:30,95 02:31,18 02:31,09 02:33,66 02:31,66 02:35,99
02:38,89 02:45,08 02:46,94 02:51,75 02:49,09 02:50,26 02:53,13 02:56,87 02:57,01 02:59,09 03:03,25 03:05,42
03:14,40

Počet závodníků: 1
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TUkas Fitness 10

Poř. SČ Jméno Oddíl PvK Kategorie Výkon Ztráta Km/h

1 75 VRÁBEL Marián Žabiačik Žilina 1 muži 00:20:22,07 00:00:00,00 29,46
2 101 ZEMAN Pavel 2 muži 00:20:32,01 00:00:09,93 29,22
3 93 MAREK Luděk 3 muži 00:20:34,90 00:00:12,83 29,15
4 86 KMEŤOVÁ Barbara 2jsport team 1 ženy 00:22:00,93 00:01:38,86 27,25
5 27 PILNÝ Miroslav TJ Slavia Karlovy Vary 4 muži 00:22:01,00 00:01:38,93 27,25
6 95 NEUBERT Radim 5 muži 00:23:15,75 00:02:53,67 25,79
7 105 VESERA Dominik Gripeni Počernice 6 muži 00:23:30,76 00:03:08,68 25,52
8 85 KLEPETKO Radim 7 muži 00:24:04,14 00:03:42,07 24,93
9 52 LINKOVÁ Kateřina 2 ženy 00:24:32,43 00:04:10,35 24,45

10 20 HEINDLOVÁ Lucie 3 ženy 00:24:34,33 00:04:12,26 24,42
11 48 KUČERA Pavel 8 muži 00:24:44,48 00:04:22,40 24,25
12 82 BEZDĚKOVÁ Lucie 4 ženy 00:25:47,57 00:05:25,50 23,26
13 8 KRESTOVÁ Tereza Kvarteto plus 5 ženy 00:25:57,50 00:05:35,43 23,11
14 87 KOLLERTOVÁ Nikola 6 ženy 00:27:01,83 00:06:39,75 22,20
15 88 KRUŽÍK Vítězslav 9 muži 00:27:32,77 00:07:10,70 21,78
16 92 MACH PŮLPÁNOVÁ Kamila 7 ženy 00:27:44,28 00:07:22,20 21,63
17 83 HEIDENFELDER Christine ATSU Ternitz 8 ženy 00:28:07,74 00:07:45,66 21,33
18 164 VRBOVÁ Ilona La Lo donat 9 ženy 00:30:00,98 00:09:38,91 19,99
19 98 ROMANOVÁ Milada 10 ženy 00:31:14,23 00:10:52,15 19,21
20 100 ZAKOUŘIL Pavel 10 muži 00:31:50,10 00:11:28,02 18,85
21 97 POTŮČEK Daniel 11 muži 00:32:40,00 00:12:17,92 18,37
22 90 KUTHAN Pavel 12 muži 00:33:26,72 00:13:04,64 17,94

DNF 74 HANOUSKOVÁ Jana DNF ženy 26,03
DNS 58 PAIKERT Miroslav DNS muži
DNS 84 JELÍNEK Matěj DNS muži
DNS 360 SALIC Roman Ski Klub Bublava DNS muži
DNS 361 MRŠTÍKOVÁ Markéta DNS ženy
DNS 362 BLÁHA Jan AK Kroměříž DNS muži

Počet závodníků: 28

      www.time4race.cz



17.09.2023 14:00:00

TUkas Fitness 10

muži [1940 – 2020]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta Km/h

1 75 VRÁBEL Marián 1980 muži Žabiačik Žilina 00:20:22,07 00:00:00,00 29,46
00:24,84 01:24,72 01:25,11 01:23,83 01:27,06 01:27,53 01:26,94 01:26,89 01:26,47 01:30,73 01:26,85 01:25,59
01:19,16 01:21,66 01:24,63

2 101 ZEMAN Pavel 1977 muži 00:20:32,01 00:00:09,93 29,22
00:25,37 01:22,98 01:25,79 01:24,98 01:26,88 01:26,95 01:26,91 01:26,70 01:26,68 01:30,76 01:26,70 01:25,73
01:24,45 01:26,47 01:24,61

3 93 MAREK Luděk 1972 muži 00:20:34,90 00:00:12,83 29,15
00:25,73 01:23,41 01:25,09 01:24,40 01:26,75 01:27,34 01:26,68 01:26,74 01:26,94 01:30,51 01:26,64 01:25,78
01:24,14 01:28,96 01:25,72

4 27 PILNÝ Miroslav 1962 muži TJ Slavia Karlovy Vary 00:22:01,00 00:01:38,93 27,25
00:24,57 01:25,44 01:25,02 01:25,43 01:27,31 01:31,37 01:34,59 01:35,06 01:36,81 01:36,45 01:37,07 01:37,31
01:36,99 01:33,03 01:34,49

5 95 NEUBERT Radim 2023 muži 00:23:15,75 00:02:53,67 25,79
00:28,42 01:26,68 01:28,69 01:32,76 01:35,83 01:36,63 01:37,27 01:40,98 01:43,82 01:41,68 01:41,08 01:40,27
01:41,77 01:41,21 01:38,60

6 105 VESERA Dominik 1977 muži Gripeni Počernice 00:23:30,76 00:03:08,68 25,52
00:28,77 01:31,57 01:34,61 01:37,10 01:37,32 01:38,99 01:39,68 01:36,73 01:38,03 01:38,93 01:38,60 01:41,24
01:41,69 01:42,95 01:44,47

7 85 KLEPETKO Radim 1986 muži 00:24:04,14 00:03:42,07 24,93
00:29,80 01:39,45 01:39,82 01:41,24 01:44,93 01:39,92 01:35,76 01:41,68 01:43,29 01:40,84 01:41,24 01:41,06
01:37,34 01:43,40 01:44,30

8 48 KUČERA Pavel 1971 muži 00:24:44,48 00:04:22,40 24,25
00:27,76 01:34,27 01:35,94 01:40,47 01:43,67 01:46,41 01:46,26 01:45,66 01:46,62 01:43,69 01:46,07 01:45,13
01:47,26 01:48,18 01:47,03

9 88 KRUŽÍK Vítězslav 1982 muži 00:27:32,77 00:07:10,70 21,78
00:33,14 01:47,17 01:50,47 01:51,53 01:56,37 01:55,69 01:51,93 01:55,70 01:56,83 01:56,20 01:57,31 01:58,86
01:58,25 01:55,71 02:07,55

10 100 ZAKOUŘIL Pavel 1969 muži 00:31:50,10 00:11:28,02 18,85
00:34,44 01:51,36 01:52,90 02:12,54 02:08,97 02:11,70 02:11,88 02:14,01 02:21,12 02:15,72 02:17,52 02:21,23
02:26,04 02:26,15 02:24,45

11 97 POTŮČEK Daniel 1977 muži 00:32:40,00 00:12:17,92 18,37
00:34,98 01:52,51 01:55,93 02:10,39 02:18,11 02:18,47 02:19,88 02:26,53 02:36,27 02:21,96 02:22,25 02:16,84
02:20,39 02:24,41 02:21,02

12 90 KUTHAN Pavel 1964 muži 00:33:26,72 00:13:04,64 17,94
00:34,99 02:05,24 02:17,57 02:19,31 02:19,67 02:19,05 02:17,43 02:18,61 02:19,25 02:22,03 02:23,28 02:23,58
02:29,43 02:27,57 02:29,64

DNS 58 PAIKERT Miroslav 1973 muži

DNS 84 JELÍNEK Matěj 1988 muži

DNS 360 SALIC Roman 1974 muži Ski Klub Bublava

DNS 362 BLÁHA Jan 1971 muži AK Kroměříž

Počet závodníků: 16

ženy [1940 – 2020]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta Km/h

1 86 KMEŤOVÁ Barbara 1991 ženy 2jsport team 00:22:00,93 00:00:00,00 27,25
00:25,29 01:27,74 01:28,24 01:31,31 01:35,03 01:35,05 01:34,76 01:34,87 01:38,11 01:32,14 01:32,40 01:34,74
01:31,75 01:30,86 01:28,57

2 52 LINKOVÁ Kateřina 1995 ženy 00:24:32,43 00:02:31,49 24,45
00:25,49 01:33,54 01:43,52 01:43,36 01:44,70 01:43,78 01:44,68 01:45,93 01:43,62 01:42,59 01:47,79 01:44,89
01:41,01 01:45,82 01:41,64

3 20 HEINDLOVÁ Lucie 1976 ženy 00:24:34,33 00:02:33,39 24,42
00:24,21 01:37,17 01:38,63 01:42,91 01:44,71 01:45,82 01:44,85 01:47,08 01:41,48 01:43,44 01:48,27 01:44,85
01:43,87 01:47,55 01:39,43

4 82 BEZDĚKOVÁ Lucie 1992 ženy 00:25:47,57 00:03:46,64 23,26
00:28,83 01:39,08 01:44,29 01:46,90 01:46,90 01:46,47 01:50,59 01:49,21 01:51,06 01:49,60 01:46,67 01:53,85
01:50,75 01:49,93 01:53,39

5 8 KRESTOVÁ Tereza 1988 ženy Kvarteto plus 00:25:57,50 00:03:56,57 23,11
00:26,78 01:36,13 01:40,55 01:43,91 01:46,51 01:47,26 01:49,23 01:48,59 01:53,68 01:53,40 01:54,30 01:54,35
01:53,64 01:54,66 01:54,44

6 87 KOLLERTOVÁ Nikola 1991 ženy 00:27:01,83 00:05:00,89 22,20
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00:31,43 01:45,88 01:51,41 01:52,53 01:53,64 01:55,70 01:57,79 01:59,64 01:52,51 01:51,00 01:51,47 01:52,19
01:54,61 01:56,58 01:55,36

7 92 MACH PŮLPÁNOVÁ Kamila 1974 ženy 00:27:44,28 00:05:43,34 21,63
00:30,85 01:49,06 01:53,18 01:54,93 01:56,33 01:55,85 01:56,06 02:01,21 01:53,90 01:54,13 02:01,01 01:56,50
01:59,71 02:00,94 02:00,56

8 83 HEIDENFELDER Christine 1957 ženy ATSU Ternitz 00:28:07,74 00:06:06,80 21,33
00:32,22 01:51,82 01:53,05 01:55,45 01:56,70 01:56,56 01:56,55 01:57,79 01:57,12 01:58,71 02:01,66 01:59,28
02:01,17 02:05,61 02:03,98

9 164 VRBOVÁ Ilona 1981 ženy La Lo donat 00:30:00,98 00:08:00,05 19,99
00:32,00 01:53,12 01:55,63 01:57,56 02:01,83 02:05,85 02:06,66 02:07,61 02:07,64 02:11,28 02:07,66 02:09,17
02:13,44 02:17,48 02:14,00

10 98 ROMANOVÁ Milada 1999 ženy 00:31:14,23 00:09:13,29 19,21
00:33,72 01:55,56 02:01,60 02:06,90 02:10,19 02:13,85 02:12,31 02:14,74 02:13,82 02:12,01 02:12,21 02:17,88
02:15,48 02:17,00 02:16,90

DNF 74 HANOUSKOVÁ Jana 1974 ženy 26,03
00:26,87 01:34,06 01:34,28 01:36,20 01:37,91 01:39,38 01:38,78 01:36,70 01:38,20 01:36,56 01:37,18 01:37,60
01:36,00 01:36,19

DNS 361 MRŠTÍKOVÁ Markéta 1990 ženy

Počet závodníků: 12
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TUkas Inlinespeed kritérium (ženy)

Poř. SČ Jméno Oddíl PvK Kategorie Výkon Ztráta Km/h

1 11 KAINOVÁ Kateřina KSBM Praha 1 ženy 00:18:57,59 00:00:00,00 31,65
00:23,29 01:22,79 01:32,96 01:13,94 01:22,43 01:30,01 01:14,45 01:28,62 01:31,78 01:13,18 01:10,42 01:12,24
01:14,56 01:16,50 01:10,34

2 12 LOKVENCOVÁ Andrea KSBM Praha 2 ženy 00:19:03,41 00:00:05,82 31,49
00:24,31 01:22,70 01:33,30 01:13,94 01:22,00 01:30,11 01:15,14 01:27,54 01:31,96 01:14,06 01:08,83 01:11,90
01:15,14 01:15,90 01:16,53

3 5 BOHUMSKÁ Tereza TJ Sokol Běchovice II. 3 ženy 00:19:44,09 00:00:46,50 30,40
00:23,47 01:23,09 01:32,22 01:14,81 01:22,12 01:30,23 01:14,37 01:28,81 01:31,44 01:13,47 01:10,53 01:21,38
01:33,23 01:29,23 01:15,63

4 13 HRADECKÁ Tereza TJ Sokol Běchovice II 4 ženy 00:19:44,57 00:00:46,98 30,39
00:23,76 01:22,72 01:32,94 01:13,85 01:22,48 01:29,89 01:14,60 01:28,32 01:32,11 01:13,17 01:12,39 01:20,00
01:32,69 01:29,25 01:16,32

5 6 BOHUMSKÁ Jana KSBM Praha 5 ženy 00:19:56,97 00:00:59,37 30,08
00:23,45 01:22,55 01:33,03 01:14,83 01:22,01 01:29,93 01:15,61 01:27,90 01:31,94 01:13,36 01:21,03 01:28,31
01:28,94 01:26,88 01:17,14

6 109 LISECOVÁ Karolína TJ Sokol Běchovice II 6 ženy 00:19:57,71 00:01:00,12 30,06
00:23,87 01:22,65 01:33,00 01:14,83 01:21,61 01:29,85 01:15,02 01:28,20 01:31,82 01:14,28 01:20,57 01:28,31
01:28,89 01:27,10 01:17,64

7 114 DUFFKOVÁ  Klára TJ Sokol Běchovice II 7 ženy 00:19:59,14 00:01:01,55 30,02
00:23,88 01:22,88 01:33,01 01:14,43 01:21,88 01:30,11 01:15,64 01:27,54 01:31,39 01:14,59 01:20,68 01:28,21
01:28,41 01:27,48 01:18,93

DNF 30 ZAKOUŘILOVÁ Šárka RTS Praha DNF ženy 26,84
00:24,15 01:24,69 01:31,41 01:27,16 01:33,81 01:41,92 01:38,34 01:42,41 01:32,67

DNF 33 BURIANOVÁ Laura Inline Třinec DNF ženy 26,79
00:23,84 01:22,91 01:33,28 01:28,56 01:39,47 01:39,57 01:33,71 01:42,55

DNF 18 CHMIELOVÁ Tereza Inline Třinec DNF ženy 26,78
00:24,23 01:24,63 01:31,10 01:28,56 01:39,46 01:38,73 01:34,89 01:42,53

DNF 25 RYŠKOVÁ Viktorie Inline Třinec DNF ženy 25,13
00:24,61 01:27,33 01:33,12 01:36,22 01:41,87 01:45,28 01:59,99

DNS 16 HANZLÍKOVÁ Anna ADHD riders DNS ženy

Počet závodníků: 12
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TUkas Inlinespeed kritérium muži

Poř. SČ Jméno Oddíl PvK Kategorie Výkon Ztráta Km/h

1 1 BOHUMSKÝ Tomáš Team Arena Geisingen 1 muži 00:16:26,26 00:00:00,00 36,52
00:21,46 01:05,54 01:04,78 01:04,31 01:06,00 01:07,89 01:04,20 01:08,77 01:15,08 01:07,29 01:11,70 01:10,45
01:07,98 01:24,71 01:06,04

2 2 STODOLA Prokop KSBM Praha 2 muži 00:16:26,90 00:00:00,63 36,50
00:21,64 01:05,52 01:04,88 01:04,60 01:05,29 01:07,70 01:05,77 01:07,94 01:14,66 01:07,69 01:11,02 01:12,00
01:07,52 01:24,59 01:06,02

3 3 PROKOP Michal Sokol Běchovice 3 muži 00:16:27,75 00:00:01,49 36,47
00:21,27 01:05,80 01:04,71 01:05,28 01:04,64 01:08,36 01:04,46 01:08,60 01:15,14 01:07,49 01:11,88 01:09,94
01:08,03 01:24,92 01:07,17

4 14 GÓRECKI Aleš Sokol Běchovice II 4 muži 00:16:51,98 00:00:25,72 35,59
00:22,19 01:06,70 01:06,63 01:05,03 01:07,22 01:09,41 01:10,48 01:11,32 01:11,90 01:14,09 01:14,16 01:13,01
01:12,17 01:13,29 01:14,34

5 200 HOLUBEC Jakub KSBM Praha 5 muži 00:17:09,65 00:00:43,38 34,98
00:22,07 01:06,57 01:08,11 01:09,88 01:11,02 01:11,55 01:12,27 01:14,30 01:12,08 01:17,23 01:12,47 01:14,87
01:13,81 01:14,57 01:08,78

6 26 SOCHR Tadeáš KSBM Praha 6 muži 00:17:11,34 00:00:45,07 34,93
00:22,52 01:07,18 01:07,31 01:07,56 01:09,36 01:12,52 01:14,18 01:15,58 01:11,65 01:17,05 01:12,75 01:14,58
01:14,57 01:13,74 01:10,73

DNF 21 MALEČEK Patrik KSBM Praha DNF muži 34,38
00:22,34 01:06,28 01:08,03 01:10,04 01:11,70 01:16,27 01:21,00 01:13,71 01:17,24

DNF 24 REMEŠ Matěj Sokol Běchovice II DNF muži 33,61
00:22,52 01:08,04 01:09,90 01:15,49 01:19,96 01:16,04 01:15,30 01:17,10 01:16,14

DNF 4 BERKA Daniel TJ Sokol Běchovice II DNF muži 33,61
00:22,37 01:06,92 01:08,03 01:09,19 01:12,01 01:16,45 01:20,71 01:17,56 01:27,32

DNF 15 HOLUBEC David KSBM Praha DNF muži 33,25
00:22,35 01:11,26 01:15,93 01:17,19 01:20,33 01:17,69 01:13,57 01:13,32 01:15,59

DNF 23 POUZAR Karel RTS Praha DNF muži 33,25
00:22,56 01:10,35 01:16,53 01:17,11 01:21,19 01:16,78 01:12,14 01:13,28 01:17,38

DNF 28 VRBA Vojtěch KSBM Praha DNF muži 33,23
00:22,90 01:11,23 01:16,02 01:16,89 01:20,50 01:16,85 01:13,50 01:14,14 01:15,65

DNF 7 BREJCHA Antonín KSBM DNF muži 33,28
00:22,26 01:09,52 01:18,31 01:17,04 01:20,56 01:16,57 01:12,82 01:13,78

DNF 19 KOLMAN Vojtěch KSBM Praha DNF muži 33,00
00:22,33 01:10,36 01:17,82 01:16,48 01:20,36 01:16,97 01:13,98 01:17,09

DNF 29 ZAKOUŘIL Aleš RTS Praha DNF muži 30,27
00:23,17 01:16,50 01:26,78 01:25,11

DNF 166 RYŠKA Richard Inline Třinec DNF muži 29,75
00:22,88 01:16,85 01:27,15 01:29,45

DNF 31 VONDRUŠKA Adam DNF muži 29,53
00:23,25 01:18,97 01:30,64

DNF 22 MONINEC Jiří LUIGINO.cz DNF muži 28,51
00:23,45 01:23,90 01:32,39

DNS 17 HRANIČKA David ADHD Riders DNS muži

Počet závodníků: 19
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